[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация

Комитет финансов
Администрации Валдайского района

ПРИКАЗ

от   06   апреля  2016 года                                                                           № 13
г. Валдай

о внесении изменений
в приказ комитета финансов
от 12 марта 2015 года №8

	В целях совершенствования процедуры мониторинга качества управления муниципальными финансами ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение 1 к Порядку осуществления мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами, утвержденному приказом комитета финансов Администрации Валдайского муниципального района от 12 марта 2015 года №8 изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета финансов                                            Т.В. Никифорова